附件 4-1

南投縣雙龍國小 107 學年度第二學期課程發展委員會

第二次會議紀錄

時間：108 年 06 月 03 日 07 時 50 分

地點： 辦公室

主持人：校長/伍福義                     記錄：組長/邱宇玄

出席人員：如簽到單（課程發會議簽到表）

壹、主席報告：本校校本課程發展方向請討論。

貳、業務報告：針對本校校本課程的發展規畫，請各位同仁討論 108 學年度該如何規畫。

叁、提案討論

提案一：因應 12 年新課綱 108 學年度第 1 學期校本課程計畫，要一到六年級一次完成

        或只要完成一年級就可以，請議決。

說 明：針對校本課程計畫規畫，提請討論與決議。

討 論：針對校本課程計畫完成做表決。

決 議：108學年度校本課程計畫只要先完成一年級，其它年級每年依續完成。

提案二：審查本校 108學年度第 1學期非審訂版或自編教材，請議決。

說 明：

1. 非審定版課程（含本土語言、彈性、本位等），以課程形式呈現者，列出

課程計畫，而以活動形式呈現者，則列出實施計畫。

2. 七大學習領域課程採審定版課程，須經課發會通過，並將教材內容報府審

查。

討 論：請各位同仁討論之並做出決議

3. 決 議：本土語言、彈性、本位等非審定版課程列出課程計畫，七大學習領域課程

附件 4-1

採審定版課程通過。

提案三：規劃本校 108學年度第 1學期學習領域節數及彈性學習節數，請議決。

說 明：各學習領域節數(低年級 20節、中年級 25節、高年級 27節)

         彈性學習節數每週節數(低年級 3節、中年級 4節、高年級 5節)

決議：無異議通過實施

肆、臨時動議：

散會： 08 時 30 分

紀錄：  邱宇玄            主任：  何春發             校長：伍福義